Сакате да работите во единствената фирма во регионот, специјализирана за испитување дефекти во водоводни и топловодни инсталации?
Сакате да бидете дел од тимот што работи во проблематиката – загуба на вода што се повеќе станува актуелна во светот?
Ако одговорот на прашањата е позитивен, Ве повикуваме да аплицирате за една од двете отворени позиции во Аквасеив ДОО Скопје (www.aquasave.mk), и тоа:
· Оператор на терен за ракување со специјализирани уреди и опрема
· Комерцијалист
Потребни квалификации:
· Машки род на возраст од 25-35 години
· Место на живеење: Скопје,
· ССС од технички области за позицијата Оператор, односно високо образование за позицијата Комерцијалист, при што  завршен Градежен факултет - хидросмер ќе се смета за предност
· Работно теренско искуство (водоинсталатерство, телекомуникации, градежништво, геодезија) – за позицијата Оператор, односно работно искуство во продажба и комерција – за позицијата Комерцијалист
· Активен возач Б-категорија - (способност за повремено возење комбе возило со носивост до 1000 кг за позицијата Оператор), (поседување сопствено возило за позицијата Комерцијалист)
· Познавање работа со компјутери (Excel, Word) за позицијата Оператор, односно напредно познавање на Офис пакетот за позицијата Комерцијалист
· Познавање англиски јазик (основна комуникација, упатства за работа со апаратите) за позицијата Оператор, односно активно познавање на англиски јазик за позицијата Комерцијалист
· Одлични организациони, комуникациски и презентерски вештини за позицијата Комерцијалист
Вашата биографија доставете ја на електронската адреса contact@aquasave.mk, со назначување на позицијата за која аплицирате.
Аквасеив ДОО Скопје нуди одлични услови за работа, редовна плата и дополнителни бенефиции. Огласот не е наместен.

